
Kovový domek Fusio
- 226 x 251 x 222 cm

- zatížení sněhem: 100 kg/m2

- tl. stěny: 0,4 mm 
12232075

Plotový panel 3D
- 152 x 250 cm

- tl.: 3,8 mm 
10608675

Přístřešek pro auto
- 496 x 299 x 226 cm

- hliník, antracit 
- rozměr sloupku: 6 x 6 cm 
- zatížení sněhem: 80 kg/m2

12238539

Zahradní domky

Ploty

Pergoly

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Zahradní stavby

Vybíráme z nabídky: přístřešky a pergolyVybíráme z nabídky: přístřešky a pergoly

při odběru od 25 ks
759.00/ks 

19 990.-19 990.- 799.-799.- 20 990.-20 990.-



VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Zahradní domky a přístřešky  
sluší každé zahradě

UDĚLÁME TO ZA VÁSUDĚLÁME TO ZA VÁSUDĚLÁME TO ZA VÁSUDĚLÁME TO ZA VÁS

Všechny informace o projektu, rady a tipy naleznete na www.hornbach.cz/zahradaapestovani

Montážní servis Návod Poradenství

Profesionálové z HORNBACHu Zahradní domek z fošen Jak vybrat zahradní domek

02_WH_stavby_0525

STAVBA ZAHRADNÍHO DOMKUSTAVBA ZAHRADNÍHO DOMKU
MONTÁŽ PLOTUMONTÁŽ PLOTU

STAVBA PŘÍSTŘEŠKUSTAVBA PŘÍSTŘEŠKU
  profesionální realizace ověřenými 
regionálními řemeslníky

  spolehlivé sjednání a dodržení termínu

 férové sdělení ceny předem

 vše z jedné ruky s HORNBACHem

  2letá záruka poskytovaná firmou 
HORNBACH

  možnost snížení DPH na práce  
a zakoupený materiál

Domky a pergoly Biohort

Montážní servis



 Plechové zahradní domky Plechové zahradní domky
Premium 
- 274 x 274 cm 
- kov, černý 
-  zatížení sněhem:  

147 kg/m2

- tl. stěny: 0,4 mm
12270465 

Pergola  
k systémovému 
domku 
- 300 x 274 cm 
- kov, černá 
-  rozměr sloupků:  

9 x 9 cm 
-  zatížení sněhem: 

80 kg/m2

12270463

Vodováha
- různé délky
- 3 libely
např.: 200 cm 
10274027

Značkovač 
Dry Marker
-  mechanická 

tužka 
10406491

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

295.-295.-

25 990.-25 990.-

139.-139.-

49 990.-49 990.-

Premium 4
- 244 x 200 cm 
- kov, černý 
-  zatížení sněhem: 

147 kg/m2

-  tl. stěny:  
0,4 mm  

12270466 

Více na hornbach.cz/ 
plechovezahradnidomky

Ruku        na to
Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.

03_WH_stavby_0525

24 990.-24 990.-

Svinovací 
metr 
- 3 m
10534086

10 LET
ZÁRUKA

839.-839.-

Načtěte a založte si účet 
hornbach.cz/zakaznickyucet

79 490.-79 490.-

HighLine H4
- 254 x 254 cm 
-  metalický šedý 

křemen
- tl. stěny: 0,5 mm
-  zatížení sněhem:  

150 kg/m2

6164623

bezuhlíkový

6 690.-6 690.-

Aku příklepový šroubovák 
DCD796P2-QW
-  18 V / 2x 5,0 Ah XR Li-Ion, 70 Nm
-  otáčky: 0–550/2000/min
-  max. Ø vrtání (dřevo/kov/zdivo):  

40/13/13 mm
10247297

Díky našemu barometru kvality vždy naleznete vhodné a odpovídající příslušenství nebo nářadí 
pro svůj projekt. Věříme totiž, že dobrá rada šetří vaše peníze v dlouhodobém horizontu.



5509554

5509555

5509556

5509558

5509559

5509560

5509561

5509562

5509563

5509566

6018154

6018157

6018159

6018161

6018163

6018166

6018169

6018172

6018175

6018177

6018179

6018181

10296968

10296978

 Dřevěné a plastové zahradní domky za trvale nízké ceny Dřevěné a plastové zahradní domky za trvale nízké ceny
B

ud
e 

se
 h

od
it

Zemní vrut 
- univerzální 
- 68 x 650 mm
-  pozinkovaná  

ocel 

6718379

56 990.-56 990.-

35 990.-35 990.-

Praktik 
- 370 x 470 cm
- přírodní
- tl. stěny: 28 mm
-  zatížení sněhem:  

80 kg/m² 

5960473

Woodline 
- 226 x 234 cm
- přírodní
- tl. stěny: 19 mm
-  zatížení sněhem:  

160 kg/m²

648996914 690.-14 690.-

Zahradní domek 
- 181 x 239 cm
- přírodní
- tl. stěny: 19 mm
-  zatížení sněhem:  

85 kg/m²

8108526

Snadný výběr, široká nabídka skladem – zahradní domky v HORNBACHuSnadný výběr, široká nabídka skladem – zahradní domky v HORNBACHu

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Povaluje se vám na zahradě nářadí? 

Uložte ho do zahradního domku,  
který dá vaší zahradě řád a příjemně 

klidnou atmosféru.“ 

Máte-li další otázky, vyhledejte 
na naší prodejně košili,  

má odpovědi na vše.

Informace, rady a tipy na www.hornbach.cz/zahradaapestovani

Návod Návod Poradenství

Stavba přístřešku na auto Jak postavit pergolu Volný čas na zahradě

04_WH_stavby_0525

51 990.-51 990.-
Lazura  
na dřevo 
-  olejová  

tenkovrstvá  
lazura 

- 0,75 l
-  vydatnost:  

10 m²/l

278.67/l   

např.: 6018169 209.-209.-

Lazura  
na dřevo  
Plus
-  odolná proti  

povětrnosti  
a UV záření

- vodoodpudivá
- 0,75 l
- vydatnost: 15 m²/l 
553.33/l  např.: 5509560 415.-415.-

Plechová 
krytina set
-  pro domek 

Praktik 28 
- pozink
- tl.: 0,4 mm
6718604 10 169.-10 169.-

M. Pavel

799.-799.-
ksks

B4-2 
- 396 x 298 cm
- přírodní
- tl. stěny: 28 mm
-  zatížení sněhem:  

80 kg/m² 

5960459



 Dřevěné a plastové zahradní domky za trvale nízké ceny Dřevěné a plastové zahradní domky za trvale nízké ceny

4 990.-4 990.-4 090.-4 090.- 14 390.-14 390.-

43 990.-43 990.- 45 725.-45 725.-

28 990.-28 990.-

Merkur 
- 232 x 231,5 cm
- plast, šedá
- tl. stěny: 26 mm
-  zatížení sněhem:  

115 kg/m²

10328578

Ashwood Pent 
7x7
- 216 x 216 cm
- plast, hnědý
- tl. stěny: 20 mm
-  zatížení sněhem:  

196 kg/m²

12034707

Cortina 11x7
- 342 x 218 cm
- plast, šedá
- tl. stěny: 25 mm
-  zatížení sněhem:  

150 kg/m² 

12031614

19 990.-19 990.-

Darwin 6x8 
Evotech
- 190 x 244 cm
- plast, hnědý
- tl. stěny: 16 mm
-  zatížení sněhem:  

75 kg/m²

10545673

+600
zahradních domků on-line na  
hornbach.cz/zahradnidomky

Snadný výběr, široká nabídka skladem – zahradní domky v HORNBACHuSnadný výběr, široká nabídka skladem – zahradní domky v HORNBACHu

05_WH_stavby_0525

ELEKTRONICKÁ 
ÚČTENKA

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ  

CENY

SELF-SCAN

APLIKACE
NEVÁHEJTE A STÁHNĚTE SI
HORNBACH

Ruku        na to
Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.

Box na polstry 
DARWIN
- 143 x 65 x 54,5 cm 
- plast, hnědý 
- 380 l 

12297977

Zahradní skříň 
Cortina Mega
- 191x110x133 cm 
- plast, šedá 
- uzamykatelná  
10622762

Přístřešek 
na popelnice 
Store-It-Out
- 146 x 82 x 125 cm 
- plast, antracit 
-  vhodné pro 2  

popelnice 240 l 

5576000

Box na polstry 
CORTINA
- 123 x 63 x 71 cm 
- plast, šedý 
- 380 l

12297798 4 990.-4 990.-

iOS

Android



10694590

06_WH_stavby_0525

 Zarámujte si svůj pozemek kvalitními ploty z HORNBACHu Zarámujte si svůj pozemek kvalitními ploty z HORNBACHu
B

ud
e 

se
 h

od
it

Plotový sloupek 
Flex/Lumino
- 7 x 7 x 240 cm 
- kov
- antracit  

10353642

Sloupek pro BPC 
plot Merano
- 7 x 7 x 190 cm 
- BPC
- antracit

10156340

Plotový sloupek 
Lafiora 
- 7 x 7 x 185 cm 
- borovice 
- mořený  
7851373

Plotový 
sloupek
- 9 x 9 x 185 cm 
- přírodní 
- impregnovaný 
8898117

2 390.-2 390.-1 750.-1 750.- 4 690.-4 690.-

1 590.-1 590.-

5 190.-5 190.-

GroJa BasicLine 
- 180 x 180 cm 
- plastový 
- monument oak 

12036323

Vrbový plot 
Lafiora 
- 120 x 180 cm
- přírodní
- olejovaný
7851363

Dřevěný plot Molina
- 180 x 180 cm
- přírodní
- impregnovaný 
8706734

BPC plot Rhombus 
- 180 x 180 cm
- BPC
- kamenná šedá 

10724652

595.-595.-

Dřevěný plot 
Solid lamelový 
- 180 x 180 cm
-  přírodní 
- impregnovaný 
3872615

Přehled trendů a praktickýc h informací pro orientaci ve světě plotůPřehled trendů a praktickýc h informací pro orientaci ve světě plotů

Informace, rady a tipy naleznete na www.hornbach.cz/navody/ploty

Návod Poradenství Montážní servis

Jak postavit drátěný plot Jak vybrat plot Montáž plotu

BPC plot Merano 
- 180 x 180 cm
-  antracit /  

světle šedý
10694515, 590

A. Sanderová

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Nebojte se experimentovat. Stačí krátká 

zástěna a vaše zahrada získá útulný 
koutek pro nerušené odpolední posezení 

bez zvědavých pohledů sousedů.“ 

Máte-li další otázky, vyhledejte 
na naší prodejně košili,  

má odpovědi na vše.

vč. krytky

Stavebnicové provedení pro snadnou přepravu

490.-490.-469.-469.- 1 249.-1 249.- 1 890.-1 890.-



07_WH_stavby_0525

 Zarámujte si svůj pozemek kvalitními ploty z HORNBACHu Zarámujte si svůj pozemek kvalitními ploty z HORNBACHu +400
artiklů on-line na  
hornbach.cz/ploty

Přehled trendů a praktickýc h informací pro orientaci ve světě plotůPřehled trendů a praktickýc h informací pro orientaci ve světě plotů

• Profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní Profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy
Ruku        na to

Žádná lákadla. Vše výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně.  
Zítra výhodně.  
Vždy výhodně.

1 549.-1 549.-

Plotový  
sloupek pro 
branku/bránu 
- 10 x 10 x 220 cm
- kov
- antracit

105259761 715.-1 715.-

Plotový  
sloupek pro 
branku/bránu 
- 10 x 10 x 220 cm
- kov
- RAL 7016 

4625655 495.-495.-

Plotový  
sloupek
- 5 x 5 x 200 cm
- kov
- antracit

10525977779.-779.-

Plotový  
sloupek
- 5 x 5 x 200 cm
- kov
- RAL 7016 

6734338

Eliška
- žárově pozinkované
-  s práškovou úpravou  

antracit RAL 7016 

Mistral
- žárově pozinkované
-  s práškovou úpravou  

antracit RAL 7016 

1

2

1   Branka 90 x 150 cm, L/P   

10520770, 2 3 990.00
2   Plotové pole 200 x 120 cm  

10520769 3 990.00 
3   Dvoukřídlá brána 400 x 150 cm   

10520771 12 490.00

3

1   Branka 90 x 150 cm, L/P  

10651256,58 2 490.00 
2   Plot 200 x 120 cm  

10651254 1 990.00 
3   Brána 400 x 150 cm, dvoukřídlá  

10651255 8 190.00

1

2

3



Vybíráme z nabídky: přístřešky a pergolyVybíráme z nabídky: přístřešky a pergoly

39 990.-39 990.-

38 990.-38 990.-

Carport Econo 
- 302 x 500 cm

- přírodní, dřevěný
-  rozměr sloupku: 

7 x 7 cm

-  zatížení sněhem: 
75 kg/m2

5960510

Přístřešek pro auto 
- 297 x 492 x 226 cm 

- polykarbonát, antracit 
-  rozměr sloupku: 

12 x 12 cm

-  zatížení sněhem: 
110 kg/m2

- tl. střechy: 8 mm
 12270468

Zahradní pergola 
- 300 x 300 cm

- kov, antracit
-  rozměr sloupku: 

11 x 11 cm

- lamelová střecha
10500893

Pergola  
Mirador Classic 
- 300 x 360 x 240 cm

- kov, antracit
-  rozměr sloupku: 

8,8 x 8,8 cm
- lamelová střecha
12028297

Platnost od 28. 5. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 11. 6. 2025. Změny cen od 12. 6. 2025 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Za 2 h 

vyzvedněte on-line nákup  
na prodejně/v HB boxu/ 

nechte si jej přinést k autu

Recyklujte 

ekologicky  
odpad na prodejnách  

HORNBACH

hornbach.cz
150 000 

produktů on-line

94% 
spokojenost

Hudba 
pro vaše projekty  

díky Spotify  
playlistu na míru  

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

7 990.-7 990.-

25 990.-25 990.-

vč. zastínění

Na objednávku


